

**Arch-Lab ApS**  
**Hendrik Pontoppidans Gade 12, 2. tv., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 31 07 94 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2017.

---

Mogens Kristensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Arch-Lab ApS  
Hendrik Pontoppidans Gade 12, 2. tv.  
8000 Aarhus C

E-mail: mk@aa-a.dk

CVR-nr.: 31 07 94 11

Stiftet: 19. september 2007

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Mogens Kristensen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.638 t.kr. mod 1.069 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>   | <u>2016/17</u>   | <u>2015/16</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>  | <b>-15.121</b>   | <b>-9.750</b>    |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 4.392.730        | 1.002.212        |
| Andre finansielle indtægter   | 348.058          | 98.829           |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger   | -17.766          | -3.231           |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>4.707.901</b> | <b>1.088.060</b> |
| 2 Skat af årets resultat  | -69.784          | -18.876          |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>4.638.117</b> | <b>1.069.184</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | 500.000          | 0                |
| Udbytte for regnskabsåret   | 0                | 50.600           |
| Overføres til overført resultat   | 4.138.117        | 1.018.584        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>4.638.117</b> | <b>1.069.184</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                      | 2017                        | 2016                        |
|-------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                             |                             |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0                           | 2.500.000                   |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>0</u>                    | <u>2.500.000</u>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>0</u></b>             | <b><u>2.500.000</u></b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                             |                             |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 8.615.298                   | 2.101.886                   |
| Værdipapirer i alt                  | <u>8.615.298</u>            | <u>2.101.886</u>            |
| Likvide beholdninger                | 34.594                      | 4.579                       |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>8.649.892</u></b>     | <b><u>2.106.465</u></b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>8.649.892</u></b>     | <b><u>4.606.465</u></b>     |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                          | 2017             | 2016             |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| 3 Virksomhedskapital                     | 125.000          | 125.000          |
| 4 Overført resultat                      | 8.455.668        | 4.317.551        |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 0                | 50.600           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>8.580.668</b> | <b>4.493.151</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000            | 7.000            |
| Selskabsskat                             | 57.963           | 51.021           |
| Anden gæld                               | 4.261            | 55.293           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 69.224           | 113.314          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>69.224</b>    | <b>113.314</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>8.649.892</b> | <b>4.606.465</b> |

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

**Noter**

|   | <u>2016/17</u>          | <u>2015/16</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>       |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                  | 17.766                  | 3.231                   |
|   | <b><u>17.766</u></b>    | <b><u>3.231</u></b>     |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                |                         |                         |
| Skat af årets resultat                          | 69.784                  | 18.876                  |
|   | <b><u>69.784</u></b>    | <b><u>18.876</u></b>    |
|   | <u>30/9 2017</u>        | <u>30/9 2016</u>        |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                    |                         |                         |
| Virksomhedskapital primo                        | 125.000                 | 125.000                 |
|   | <b><u>125.000</u></b>   | <b><u>125.000</u></b>   |
| <b>4. Overført resultat</b>                     |                         |                         |
| Overført resultat primo                         | 4.317.551               | 3.298.967               |
| Årets overførte overskud eller underskud        | 4.138.117               | 1.018.584               |
|   | <b><u>8.455.668</u></b> | <b><u>4.317.551</u></b> |
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>   |                         |                         |
| Udbytte primo                                   | 50.600                  | 0                       |
| Udloddet udbytte                                | -550.600                | 0                       |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 500.000                 | 50.600                  |
|   | <b><u>0</u></b>         | <b><u>50.600</u></b>    |
| <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| Ingen.  |                         |                         |

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

|                                    |                     |
|------------------------------------|---------------------|
|                                    | t.kr.               |
| Garantiforpligtelser               | <u>1.805</u>        |
| <b>Eventualforpligtelser i alt</b> | <b><u>1.805</u></b> |

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har, i forbindelse med afståelse af unoterede aktier, via pengeinstitut stillet garanti på t.kr. 1.805.